
                
           REPUBLIKA HRVATSKA 
      ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO  
                       U VELIKOJ GORICI  
      Velika Gorica, Hrvatske bratske zajednice 1 
 
Broj: DU-34/2025. 
Velika Gorica, 29. svibnja 2025. 
AV/MP 
 

Županijska državna odvjetnica u Županijskom državnom odvjetništvu u Velikoj 
Gorici, na temelju članka 53. stavaka 1. i članka 54. stavka 1. Zakona o državnom 
odvjetništvu (Narodne novine, broj: 67/18 i 21/22) i članka 7. stavka 1. i članka 62. 
stavka 1. Poslovnika državnog odvjetništva (Narodne novine, broj: 128/19) donijela je 

 
O D L U K U  

 
I. Radno vrijeme u Županijskom državnom odvjetništvu u Velikoj Gorici od 

16. lipnja 2025. do 31. kolovoza 2025. počinjati će u 07,00 sati, a 
završavati u 15,00 sati. 
 

II. Ova Odluka stupa na snagu dana 16. lipnja 2025. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 Člankom 62. stavkom 1. Poslovnika državnog odvjetništva (Narodne novine 
broj: 128/19) propisano je da dnevni raspored radnog vremena utvrđuje državni 
odvjetnik sukladno zakonu. 
 
 S obzirom na klimatske prilike tijekom ljetnih mjeseci kao i određeno ljetno 
radno vrijeme Županijskog suda u Velikoj Gorici, odlučeno je kao u izreci. 
 
 
                                                                   ŽUPANIJSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 

              Andreja Vrančić 
 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. svim zaposlenicima ŽDO VG 
2. Državno odvjetništvo RH 
3. Ured za suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta 
4. Županijski sud u Velikoj Gorici 
5. Županijsko državno odvjetništvo – svima 
6. Općinsko državno odvjetništvo u Velikoj Gorici 



7. Općinsko državno odvjetništvo u Novom Zagrebu 
8. Pritvorski zandzornik 
9. PUZ- n/r načelnika Uprave 
10. PU Zagrebačka, Sektor kriminalističke policije 
11. Policijske postaje Ivanić grad, Jastrebarsko, Samobor, Velika Gorica, 

Bregana, Zaprešić, I postaja prometne policije Zagreb, II Postaja prometne 
policije Zagreb, Postaja aerodromske policije Zagreb, VI PP Zagreb 

12. Ministarstvo obrane, Glavni stožer OSRH 
13. Pukovnija vojne policije, Odjel kriminalističke vojne policije 
14. Carinska uprava, Sektor za unutarnji nadzor i kontrolu 
15. Carinska uprava, Carinarnica Zagreb 
16. Porezna uprava, Područni ured Zagreb 

 


		2025-06-02T08:08:03+0000
	Andreja Vrančić




